

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika wraz z pługiem do odśnieżania z przeznaczeniem dla KZB Gminy Tryńcza”

Tryńcza, dnia 2013-05-29

UIB.271.7.2013

Zamawiający:

Gmina Tryńcza

37-204 Tryńcza 127

Wszyscy Wykonawcy

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika wraz z pługiem do odśnieżania z przeznaczeniem dla KZB Gminy Tryńcza”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Tryńcza jako Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „**Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika wraz z pługiem do odśnieżania z przeznaczeniem dla KZB Gminy Tryńcza**” (numer ogłoszenia: 206748-2013;

data zamieszczenia 28.05.2013)

Pytanie Nr 1

Czy dopuszczacie skrzynię biegów mechaniczną - Power Shift z rewersem, przód tył zsynchronizowany, skrzynia 4 biegowa zsynchronizowana reduktor pole-szosa ze sprzęgłem kłowym 16/16R z blokadą włączana elektrohydraulicznie (np. Polski ciągnik Farmtrac Mrogowo7110DT)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wymagane parametry techniczne dla przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku Nr 2 do SIWZ - Wymagania minimalne dla przedmiotu zamówienia i pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Wójt Gminy </i>

Ryszard Jędruch</i>

Tryńcza, dnia 2013-05-29

UIB.271.7.2013

Zamawiający:

Gmina Tryńcza

37-204 Tryńcza 127

Wszyscy Wykonawcy

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika wraz z pługiem do odśnieżania z przeznaczeniem dla KZB Gminy Tryńcza”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Tryńcza jako Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „**Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika wraz z pługiem do odśnieżania z przeznaczeniem dla KZB Gminy Tryńcza**” (numer ogłoszenia: 206748-2013; data zamieszczenia 28.05.2013)

Pytanie Nr 1

Czy dopuszczacie skrzynię biegów mechaniczną - Power Shift z rewersem, przód tył zsynchronizowany, skrzynia 4 biegowa zsynchronizowana reduktor pole-szosa ze sprzęgłem kłowym 16/16R z blokadą włączaną elektrohydraulicznie (np. Polski ciągnik Farmtrac Mrogowo7110DT)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wymagane parametry techniczne dla przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku Nr 2 do SIWZ - Wymagania minimalne dla przedmiotu zamówienia i pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Wójt Gminy

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

style="mso-tab-count:7">

Ryszard Jędruch</i>

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2013-05-29

Publikujący -

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ